W Polsce zazwyczaj wynosiło od 0,48 do 0,60 hektara. Zob. hasło staje [w:] Donald Fenna, z ang. Przel. B. Pierzchańska, *Jednostki Miar Leksykon*, wyd. Świat Książki, Warszawa 2004.

18 *Kurier Codzienny* z 14 (26 kwietnia) 1875 r. nr 90, dział: Wiadomości miejscowe, str. 2.

19 Wiorsta – dawna rosyjska jednostka drogowa długości, wprowadzona w Królestwie Polskim w 1849 r. i obowiązywała, aż do 1916 r., zawierała w sobie 500 sążni i równała się ok. 1,0668 km [Zob. hasło wiorsta [w:] Donald Fenna, z ang. przel. B.